

Suitsusann inimkonna vaimse kultuuripärandi esindusnimekirja !

Savusann üleilma tähtsä kultuuriperändüse hulka!

ÜHISTE KAVATSUSTE PROTOKOLL

Rõuge kihelkond, Tilgu küla, Sepa talu

6. mai 2010

Ühiste kavatsuste protokolliga väljendavad

Eesti Põlisrahvaste Sihtasutus, keda esindab juhatuse esimees Kristi Kalve
MTÜ Hinokad, keda esindab ... *Elpp Margna*
MTÜ Kanepi Raamatuküla, keda esindab ... *Elpp Margna*
Haanimiichi Nõvvukoda, keda esindab ... *Agu Gollo*
Karula HÜ, keda esindab ... *Helina Freiberg*
Võrumaa Turismiliit MTÜ, keda esindab ... *Eda Veerajä*
Võro Selts VKKF, keda esindab ... *Triinu Ojar*
Võru Instituut, keda esindab direktor Külli Eichenbaum
Põlva Oppenõustamiskeskus, keda esindab *Maris Tomba*
Rahvakultuuri Arendamis- ja Koostöökeskus, keda esindab *Kati Toad*
Aigar Pih e-motion projekt
IMI SOOSAAR MTÜ ESTI MAATURISM NÕUK LIIGE
Uuno Ojala - Võrumaa Mäoetsa talu

(edaspidi koostööpartnerid)

oma tahet ja valmisolekut osalema Vana Võrumaa olulise kultuuripärandi – suitsusauna ja sellega seotud pärimuse – hoidmiseks ja arendamiseks vajalikes tegevustes. **Ühise tegutsemise eesmärgiks on saavutada suitsusauna kui pärandilise nähtuse kandmine maailma vaimse kultuuripärandi nimistusse.**

Ühiste kavatsuste protokolliga allkirjutamine on eesmärgi saavutamisel esimene samm. Tegevuste edasisel arendamisel täpsustatakse tegevusi ja ajakava vastavalt kujunevale olukorrale. Võimalik on, et eesmärgi täitmiseks tuleb edaspidi luua väga konkreetsete eesmärkidega organisatsioon.

Partnerid teevad koostööd vahetades omavahel infot ja vajadusel luuakse eesmärgist lähtuvaid ühisprojekte.

Ühiste kavatsuste protokoll on avatud kõigile edaspidi koostööga liituda soovivatele organisatsioonidele ja isikutele.

Ühiste kavatsuste protokoll jõustub allkirjutamise hetkest ja kehtib kuni võetud eesmärgi täitmiseni - suitsusaun on maailma vaimse kultuuripärandi nimistus.

Koostööpartnerid lahendavad heas usus ja koostöö vaimus ning vastastikuse läbirääkimiste kaudu kõik küsimused, mis tekivad ühiste kavatsuste protokollil rakendamisel.

Ühiste kavatsuste protokoll on koostatud ja allkirjastatud ühe eksemplarina, mille hoidjaks jääb VÖRO INSTITUUT. Protokollil koopiaid loetakse võrdväärseks originaaliga ja iga allkirjutanu saab koopia protokollist.

Koostööpartnerid:

Eesti Põlisrahvaste Sihtasutus *Kristi Kalve K. Kalve*

Haanimiiki Nõvvukoda *Agne Ilollo*

Karula HÜ *Liisa Frits*

MTÜ Hinokad *Epp Margu*

MTÜ Kanepi Raamatuküla *Epp Margu*

Võro Selts VKKF *Triinu Ojala*

Võrumaa Turismiliit MTÜ *E. VEEKOJA*

Võru Instituut *Kiili Eide*

TIIT SOOSHAR

Uuno Ojala M. Ojala